
Anexa nr. 15
la Documentația standard nr. 69

din 07.05.2021

DECLARAŢIE
privind personalul de specialitate propus pentru implementarea contractului

Semnat: ________________________________________

Nume: Boiatiuc Alexandr

Funcţia în cadrul întreprinderii: Director

Denumirea întreprinderii: SA”Orizontul-Lux”

Nr.
crt. Funcţia Studii de

specialitate

Vechimea în
munca în

specialitate
(ani)

Numarul şi denumirea
lucrărilor similare

executate în calitate de
conducător

Nr. certificatului
de atestare

Data eliberării

1 2 3 4
1 Diriginţi de

şantier
1. Tulba Serghei Superioare 32 ani Instalații și rețele de

alimentare cu apă și
canalizare; Construcții
hidrotehnice

2019-DLS nr. 0686

2. Petrenco V. Superioare 42 ani Construcții rutiere 2020-DȘ nr. 1093
3. Apareci Petru Superioare 33 ani Constructii civile,

industriale, hidrotehnice
2019-DȘ nr. 0685

4. Utkin Mykhailo Superioare 6 ani Construcții rutiere 2020-DȘ nr. 1094
5. Cubreacov Ion Superioare 16 ani Rețele de alimentare cu

apă și canalizare, instalații
și rețele de încălzire,
instalații de ventilație și
climatizare

2021-DLS nr. 0486

6. Iaconi Petru Superioare 15 ani Instalații și rețele electrice 2020-DLS nr. 0367

Specialişti Nr.persoanelor
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

Soferi
Excavatoristi
Buldozerist
Incarcator
Autogreider
Automacara
Autoturnulu
Lacatus
Sudori
Muncitori
Electrician

12
6
2
1
2
5
1
1
3

           16
2
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